
e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 
Area/A –Risorse Umane - Personale ATA 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente e ATA  per 
gli AA.SS.  2019/29 -2020/21 - 2021/22, con particolare riferimento agli art. 
11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
ATA ; 

VISTO l’accordo regionale sulle utilizzazioni del personale docente, educativo e 
ATA, sottoscritto il 28/06/2021; 

VISTE le disponibilità di posti del personale ATA della scuola ai fini delle predette 
operazioni e il contingente delle nomine in ruolo; 

VISTE le graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
provinciali e interprovinciali del personale ATA della scuola pubblicate il 
23/07/2021 con nota n. 6462;   

APPORTATE in autotutela, le dovute correzioni ad errori materiali alla suddetta 
graduatoria provvisoria; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti;  

D I S P O N E 

 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive del Personale ATA della scuola che ha 
ottenuto l’assegnazione provvisoria interprovinciale per l’a.s. 2021-22.  

Le predette graduatorie,  parte integrante,   riportano  a fianco di ciascun nominativo la sede 
assegnata. 

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche ed eventuali errori materiali.  

Sarà cura dei Dirigenti in indirizzo notificare copia del presente provvedimento al personale 

interessato. 

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le 

azioni previste dall’art. 20 del C.C.N.I. in premessa citato. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito di quest’Ufficio 

www.bergamo.istruzione.lombardia.gov.it  



e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO III 

Patrizia GRAZIANI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

Allegati 

• Elenco definitivo delle assegnazioni provvisorie (pdf, 220 kb) 

 

 

Responsabile del Procedimento: Maria Gamba 

Referente: MG  

numero telefono diretto 035284106  

indirizzo mail istituzionale: maria.gamba.bg@istruzione.it 

 

Ai dirigenti scolastici 
degli Istituti Statali di ogni ordine e grado Fuori Provincia  

AGLI USP della Nazione  

All’USR Lombardia  

Alle OO. SS.  della Scuola 

AL Sito dell’Ufficio 

 

mailto:maria.gamba.bg@istruzione.it

		2021-08-09T10:16:48+0000
	GRAZIANI PATRIZIA


		2021-08-09T12:45:30+0200
	protocollo




